
07 " ,l, É:"' 'l "' ' " *

,l .. .' . : l i í' ,":"" , !i'iiig. l

l Spis : MaP 2075/07/Zem. č.j.:MUcH/68009/2014
M L' C H X Ó"" C) S C K K Y *

Dodatek Č. 3
k pachtovní smlouvě Č. 2075/07/Zem.

( uzavřené v souladu s ustanovením §2332 a násl. a § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů )

Město Cheb, IČ 00253979, ,
se sídlem nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20, Cheb,
zastoupené na základě Usnesení Rady města Chebu RM č. 13/1/2014 ze dne 9.ledna 2014
vedoucím odboru majetkoprávního Městského úřadu Cheb, Ing. Vlastimilem Habětínkem,
(dále propachtovatel)

a
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, IČ/DIČ 00076899/CZ00076899
se sídlem Cheb - Dolní Dvory, U Farmy 30/1 l, PSČ 350 02,
zastoupeno ředitelem Ing. LeoŠem HorčiČkou, nar. 26.04.1965,
(dále pachtýř)

tímto Dodatkem č. 3 provádějí následující změnu platné pachtovní smlouvy :

Článek 1.
Úvodní ustanovení

Na základě usneseni Rady města Chebu číslo 125/5/2007 ze dne 01.03.2007 byla dne 20.07.2007 se
Školním statkem Cheb, se sídlem U Farmy 30/11, 350 02, Cheb - Dolní Dvory, IČ 00076899,
zastoupeným ředitelem Ing. Leošem Horčičkou, uzavřena pachtovní ( dříve nájemní ) smlouva
č. 2075/07/Zem. s účinností od 01 .07.2007 o pachtu pozemků situovaných na parcelních Číslech 9/5,
17/4, 80/13, 80/20, 80/21, 80/22, 97/4, 123/23, 123/25 a 123/26, všechny v k.ú. Dolní Dvory, a dále
na 425/2, 425/4, 425/6, 431/1 a části o ploše 87 729 m' z 431/13, všechny v k.ú. Horní Dvory,
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb na listu vlastnictví
č. l, o výměře v součtu 149 SOl m' v k.ú. Dolní Dvory a o výměře v součtu 302 444 m' v k.ú. Horní
Dvory za účelem užívání k zemědělské výrobě ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen ,,pachtovní
smlouva").

Článek 2.
Předmět dodatku

l, Po ústním projednání s pachtýřem a po schválení na poradě vedoucího odboru majetkoprávního
MÚ Cheb ( materiál č. V MaP 67685/2014 ze dne 29.08.2014 ) se zužuje předmět pachtu výše
uvedené pachtovní smlouvy tak, že se z předmětu pachtu vyjímá část pozemku o ploše 36 700 m'
situovaného na parcelním Čísle 431/1 v k.ú. Horní Dvory, viz příloha - vyňatá část je označena
světle modře.

2. Z důvodu provedené digitalizace katastrálního operátu došlo ke změně celkové výměry pozemku
parcelní číslo 431/1 v k.ú. Horní Dvory z původních 211 626 m' na nyní evidovaných 202 115 m2,
což vede spolu s výše uvedenou změnou v bodě l. ke změně celkové výměrv předniětu pachtu
v k.ú. Horní Dvory z původních 302 444 m' na 256 233 m.'.

3. Z důvodů uvedených výše v bodech l. a 2. se snižuje celková výměra předmětu pachtu a s ní
i roční výše pachtovného ze stávajících výše 70.364,- kč na 63.224,- KČ. Pro rok 2014 pak činí
pachtovné nově 67.984,- KČ.

4. Z důvodu změny identifikačních údajů pachtýře zapsaných v registru ekonomických subjektů ČSÚ
se původní údaje uvedené v pachtovní smlouvě nahrazují novými:
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb,
IČ/DIČ 00076899/CZ00076899,
se sídlem Cheb - Dolní Dvory, U Farmy 30/11, PSČ 350 02,
zastoupeno ředitelem Ing. LeoŠem HorČiČkou, nar. 26.04.1965.

MUCHX00SCKKY



0

S

M E Š
j·':i:ii:, j,;[

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

tl. Ostatní ujednání pachtovní smlouvy zůstávají v platnosti a jsou neměnná. '
2. Dodatek č. 3 k pachto ni smlouvě nabývá platnosti i účinnosti připojením posledního podpisu.
3. Dodatek č. 3 je vyhot ven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pachtýř a tři propachtovatel.

V Chebu dne'"- 3 -09- OIL V Chebu dne 1/? Lo'ý
l"""

, O Cfg
.' Město Cheb, v plné moci

€>

Ing. Leo. ·Čička
Ing. Vlastimil Habětínek ,' \\ " ď " ' ředit l ,mi statok a křajské stMkko

vedoucí odboru majetkoprávníhd " 3.O¢Oj ' ' 'kologické výchovy Chob
Městského úřadu Cheb 'P , :.1 Farmy 30/11, 350 02 Cheb

,' ""'" crnm%9, DKj: CZ00071NH


